
Zarządzenie Nrtv.'r>^ 

W o j e w y  Dolnośląskiego 

z dnia czerwca 2021 r.

255

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku 
przekazanych w użyczenie Uniwersyteckiemu Szpitalowi Klinicznemu im. Jana 
Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu na potrzeby Szpitala Tymczasowego we

Wrocławiu

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku przekazanych w użyczenie
Uniwersyteckiemu Szpitalowi Klinicznemu im. Jana Mikulicza-Radeckiego we
Wrocławiu na potrzeby Szpitala Tymczasowego we Wrocławiu przy ul. Rakietowej 33 we
Wrocławiu, powołuje się Zespół, w następującym składzie:

1. Pan Jacek Sokół, kierownik w Biurze Administracji i Logistyki Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

2. Pani Agnieszka Martyniuk, zastępca kierownika w Wydziale Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

3. Pan Jacek Jabłoński, inspektor wojewódzki Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

4. Pani Sylwia Wyszyńska-Martyka, administrator w Wydziale Organizacji i Rozwoju 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

5. Pani Iwona Koziarska, inspektor wojewódzki w Wydziale Organizacji i Rozwoju 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

6. Pani Karolina Nizner, starszy specjalista w Biurze Administracji i Logistyki 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

7. Pani Małgorzata Majewska, starszy administrator w Biurze Administracji i Logistyki 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

8. Pani Urszula Kurowska, specjalista w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

9. Pani Iwona Stasiak, inspektor wojewódzki w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


